



Obec Lubná

Lubná 327, 569 63 Lubná

Váš dopis zn:
Ze dne:
Číslo jednací: 0132/2017
Spisová značka:
Vyřizuje: Josef Chadima
Tel: 461 745 215
E-mail: starosta@lubna.cz
Datum: 24.03.2017

Žádost o poskytnutí informace

dne 23. 3. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., k uvedeným dotazům sdělujeme následující:

1. počet svozových míst komunálního odpadu – 373, poplatků za komunální odpad – 550 Kč/obyvatel/rok
2. a - počet sběrných míst – 15, sběrný dvůr – 1
b - druhy tříděného odpadu – papír, plast směsný, sklo čiré, sklo směsné, bioodpady, textil, směsný komunální odpad, kovy, pneumatiky, nebezpečný odpad, olej, stavební materiál s As, kompozitní obaly, asfaltové směsi, elektrospotřebiče, osvětlovací zařízení
c - kontejner 2500l plastový – 9ks, kontejner 1500l plastový – 16ks, kontejner 1300l kovový – 3ks, kontejner 1300l plastový – 11ks, kontejner kovový 800l – 7ks, kontejner na textil – 2ks, kontejner na baterie a drobný elektroodpad – 1ks, nádoba na osvětlovací zařízení – 1ks
3. elektroodpad, baterie – Asekol, a.s., Elektrowin, a.s., osvětlovací zařízení – Ekolamp, s.r.o., textil – DIMATEX CS, spol. s.r.o., sklo – Eko-kom, a.s., papír – Eko-kom, a.s., Technické služby Hlinsko, s.r.o.
4. svozové společnosti - Technické služby Hlinsko s.r.o., DIMATEX CS, spol. s.r.o., Městské služby Litomyšl, s.r.o.

Josef Chadima
starosta obce

Telefon: 475 225 396
Fax : 461 745 215

www: lubna.cz
e-mail: starosta@lubna.cz

Bankovní spojení:
ČS

Účet:
128 343 9359 / 0800

IČO:
00276952
DIČ:
CZ00276952